Bl. 83 Proprium de tempore. Anf. Dominica prima in adventu 
domini sabato precedenti Ad vs super psalmo ~m Benedictus. ps. prosequatur 
hoc modo Dominus deus meus. cetere antiphone ad ceteros ps. Capitulum 
Ecce dies veniunt . . . usw. Bl. 195 Dominica XXV . . Bl. 196 Sequitur 
notula dedicacionis. Nota quod [«Zies dedicacionis] singulis annis in anni- 
versario dedicacionis ecclesie fiat officium sicut in toto duplici et octave 
celebrentur ... In dedicacione ecclesie ad vs a. Tu domine . . ., Ende 
Bl. 198 ut dei lapides esse possumus (/).

Bl. 198 Proprium de sanctis. In vigilia sancti Andree secundum 
Johannem. In illo (tempore) Stabat Jhesus (so! ihs) et ex discipulis eius 
duo . . ., Ende Bl. 320 Saturnini martiris et ponti. memoria. Oracionem 
quere in vigilia Andree.

BI. 230 Hie incipit commune sanctorum per totum annum Et primo 
de eivangelistis. Ad vs a Estote fortes . . ., Ende Bl. 331 In nat. pluri- 
marum virg. non martirum Ad vs an Prudentes virgines . . . Oracio ut 
supra etc. Bl. 331 ff. Anhänge, wie sie zum Teil auch in dem Druck«? 
von 1492 dem Commune sanctorum folgen, besonders den Mariendienst 
betreffend; zuerst Item no. quod horas (!) de beata virgine omnino non 
mutantur per totum annum . . . (Druck Bl. qq 2), dann (Bl. 331) Lectiones 
de b. virgine Maria in sabbatis (Anf. der 1. Lectio Adest dies nobis 
dilectissimi, dieselben Lectionen z. T. auch in dem Drucke Bl. qq 311.) 
und an besonderen Festen. Bl. 336 Hie incipiunt horas (s ausradiert) 
de beata virgine q dicimus per totum annum ... Bl. 337b Item quando 
vis privatim honorare cum aliquibus oracionibus beatam virginem, tune 
honore (!) eam cum suo nomine s(cilicet) Maria et die primo salutacionem 
angelicam sc3 suscipe verbum, tune illos quinque psalmos: Magnificat anima 
mea . . . (Die Anfänge der 5 Psalmen ergeben im Akrostichon das Wort 
Maria). Bl. 337b Ad promerendum indulgencias die illud responsorium: 
0 vitis amoris strennui ! regis descensus ardui | fios honoris perpetui verbuni 
supernum metui \ nostro se scutum donat . . am Ende Innocencius 
quartus hoc responsorium approbavit . . . (folgt dessen Ablaßbestimmung, 
dann:) Cancellarius Parisiensis (d. i. Philippus de Grevia) auctor 
existens fundavit, ut pro qualibet necessitate presenti valeat et futura. Qui 
vero scripsit aut cantari procuraverit, eandem indulgenciam obtinebit etc.
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Bl. 338f. (auf 2 eingeklebten Papierblättern) einzelne Lectiones: 
Feria tercia (und quarta) de sancta trinitate, De corpore Christi feria quarta, 
In octava corporis Christi.